



02.0508.002/2011  
PROC. ADMINISTRATIVO  
FLS \_\_\_\_\_  
RUBRICA \_\_\_\_\_

### RODOLPHO W. L. MENESES

Cnpj: 17.187.373/0001-16 Insc. Est.: 12.396.637-0

Fone: 99 3663-1101 / Celular: 99 98143-6970

e-mail: marrophel@hotmail.com

### COTAÇÃO

Segue abaixo nossos preços referente a solicitação feita pela Secretaria Municipal de Saúde de Capinzal do Norte - MA

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Batas P/ Internos	UND.	350	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00
2	Bermudas C/ Elástico P/ Internos	UND.	350	R\$ 32,00	R\$ 11.200,00
3	Blusa Gola Polo Variadas	UND.	300	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00
4	Blusas Padronizadas P/ Funcionários Da Semus	UND.	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
5	Blusas Padronizadas P/ Ubs- Unidade Básica de Saúde	UND.	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
6	Blusas Padronizadas P/ Campanhas	UND.	700	R\$ 65,00	R\$ 45.500,00
7	Blusas Padronizadas P/ Vigilância	UND.	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
8	Blusas Padronizadas Variadas	UND.	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
9	Bolsa Padronizada P/ Agente De Saúde	UND.	150	R\$ 65,00	R\$ 9.750,00
10	Bolsa Padronizadas P/ Funasa	UND.	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
11	Bonés Padronizados P/ Eventos	UND.	800	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
12	Botas Caneleiras P/ Centro Cirúrgico	UND.	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
13	Botas P/ Pés Pq P/ Centro Cirúrgico	UND.	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
14	Calças P/ Médicos	UND.	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
15	Camisas P/ Internos	UND.	300	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
16	Camisas P/ Médicos	UND.	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
17	Campo Fenestrado Grande	UND.	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
18	Campo Fenestrado Pequeno	UND.	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
19	Capas P/ Maca	UND.	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
20	Capas P/ Oxigênio	UND.	400	R\$ 32,00	R\$ 12.800,00
21	Capotes P/ Centro Cirúrgico	UND.	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
22	Coletes P/ Agentes De Saúde	UND.	200	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
23	Coletes P/ Vigilância Sanitária	UND.	60	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00
24	Conjuntos C/ Elástico P/ Enfermeiros	UND.	60	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
25	Cortinas Com Varões	UND.	60	R\$ 220,00	R\$ 13.200,00
26	Fardamento P/ Funasa	UND.	100	R\$ 128,00	R\$ 12.800,00
27	Fardamento P/ Motorista E Funcionário	UND.	200	R\$ 82,00	R\$ 16.400,00
28	Jalecos P/ Enfermeiros	UND.	70	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00

Av José Olavo Sampaio, 1400, Centro  
Presidente Dutra-MA – CEP: 65.760-000



02.05.02.002/2021  
PROC. ADMINISTRATIVO  
FLS \_\_\_\_\_  
RUBRICA \_\_\_\_\_

**RODOLPHO W. L. MENESES**

Cnpj: 17.187.373/0001-16 Insc. Est.: 12.396.637-0

Fone: 99 3663-1101 / Celular: 99 98143-6970

e-mail: marrophel@hotmail.com

29	Lençóis C/ Elástico P/ Berço	UND.	100	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00
30	Lençóis Hospitalar C/ Elástico	UND.	300	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00
31	Lençóis Hospitalar Sem Elástico	UND.	300	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00
32	Panos P/ Bandeja	UND.	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
33	Panos P/ Mesa Cirúrgica	UND.	60	R\$ 78,00	R\$ 4.680,00
34	Panos P/ Mesa Instrumentadora	UND.	40	R\$ 78,00	R\$ 3.120,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 305.130,00</b>

Presidente Dutra-MA 23 de junho de 2021

Rodolpho W. L. Meneses  
Rodolpho Weiner Lima Meneses  
RG: 163736220017 – GEJUSPC-MA  
CPF: 005.687.903-24

Av José Olavo Sampaio, 1400, Centro  
Presidente Dutra-MA – CEP: 65.760-000

# GONÇALINA MALHAS

A.W. DA SILVA SOBRINHO

CNPJ: 10.448,784/0001-79 Insc. Estadual: 12.308.613-2

Rua Humberto De Campos, Nº 82, - Centro.

Dom Pedro - MA

02.0508.000/2021

PROC. ADMINISTRATIVO

FLS \_\_\_\_\_

RUBRICA \_\_\_\_\_

*(Handwritten mark)*

## COTAÇÃO DE PREÇOS

Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte - MA

Prezado Senhor,

Encaminhamos em anexo nossa cotação de preços para a prestação de serviços de malharia em geral com confecção e fornecimento de rouparia em geral, tecidos e correlatos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Batas P/ Internos	UND.	350	R\$ 38,00	R\$ 13.300,00
2	Bermudas C/ Elástico P/ Internos	UND.	350	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
3	Blusa Gola Polo Variadas	UND.	300	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00
4	Blusas Padronizadas P/ Funcionários Da Semus	UND.	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
5	Blusas Padronizadas P/ Ubs- Unidade Básica de Saúde	UND.	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
6	Blusas Padronizadas P/ Campanhas	UND.	700	R\$ 58,00	R\$ 40.600,00
7	Blusas Padronizadas P/ Vigilância	UND.	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
8	Blusas Padronizadas Variadas	UND.	1000	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
9	Bolsa Padronizada P/ Agente De Saúde	UND.	150	R\$ 58,00	R\$ 8.700,00
10	Bolsa Padronizadas P/ Funasa	UND.	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
11	Bonés Padronizados P/ Eventos	UND.	800	R\$ 9,90	R\$ 7.920,00
12	Botas Caneleiras P/ Centro Cirúrgico	UND.	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
13	Botas P/ Pés Pq P/ Centro Cirúrgico	UND.	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
14	Calças P/ Médicos	UND.	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
15	Camisas P/ Internos	UND.	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
16	Camisas P/ Médicos	UND.	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
17	Campo Fenestrado Grande	UND.	100	R\$ 86,00	R\$ 8.600,00
18	Campo Fenestrado Pequeno	UND.	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
19	Capas P/ Maca	UND.	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
20	Capas P/ Oxigênio	UND.	400	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
21	Capotes P/ Centro Cirúrgico	UND.	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
22	Coletes P/ Agentes De Saúde	UND.	200	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
23	Coletes P/ Vigilância Sanitária	UND.	60	R\$ 38,00	R\$ 2.280,00
24	Conjuntos C/ Elástico P/ Enfermeiros	UND.	60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
25	Cortinas Com Varões	UND.	60	R\$ 210,00	R\$ 12.600,00
26	Fardamento P/ Funasa	UND.	100	R\$ 122,00	R\$ 12.200,00
27	Fardamento P/ Motorista E Funcionário	UND.	200	R\$ 78,00	R\$ 15.600,00
28	Jalecos P/ Enfermeiros	UND.	70	R\$ 76,00	R\$ 5.320,00
29	Lençóis C/ Elástico P/ Berço	UND.	100	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
30	Lençóis Hospitalar C/ Elástico	UND.	300	R\$ 46,00	R\$ 13.800,00

# GONÇALINA MALHAS

A.W. DA SILVA SOBRINHO  
CNPJ: 10.448,784/0001-79 Insc. Estadual: 12.308.613-2  
Rua Humberto De Campos, Nº 82, - Centro.  
Dom Pedro – MA

02.0502.002/2021  
PROC. ADMINISTRATIVO  
FLS \_\_\_\_\_  
RUBRICA \_\_\_\_\_

31	Lencóis Hospitalar Sem Elástico	UND.	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
32	Panos P/ Bandeja	UND.	40	R\$ 23,00	R\$ 920,00
33	Panos P/ Mesa Cirúrgica	UND.	60	R\$ 76,00	R\$ 4.560,00
34	Panos P/ Mesa Instrumentadora	UND.	40	R\$ 76,00	R\$ 3.040,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 280.340,00

Atenciosamente,

Dom Pedro – MA, 22 de junho de 2021

  
Manoel de Arimatéia da Silva Costa  
CPF: 236.263.483-34

## COTAÇÃO

Codó-MA, 22 de junho 2021.

Proposta Válida por 30 dias

A Secretaria Municipal de Saúde de Capinzal do Norte.

Conforme solicitação, apresento-lhe a proposta orçamentária.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Batas P/ Internos	UND.	350	R\$ 42,00	R\$ 14.700,00
2	Bermudas C/ Elástico P/ Internos	UND.	350	R\$ 35,00	R\$ 12.250,00
3	Blusa Gola Polo Variadas	UND.	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
4	Blusas Padronizadas P/ Funcionários Da Semus	UND.	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
5	Blusas Padronizadas P/ Ubs- Unidade Básica de Saúde	UND.	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
6	Blusas Padronizadas P/ Campanhas	UND.	700	R\$ 60,00	R\$ 42.000,00
7	Blusas Padronizadas P/ Vigilância	UND.	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
8	Blusas Padronizadas Variadas	UND.	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
9	Bolsa Padronizada P/ Agente De Saúde	UND.	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
10	Bolsa Padronizadas P/ Funasa	UND.	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
11	Bonés Padronizados P/ Eventos	UND.	800	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
12	Botas Caneleiras P/ Centro Cirúrgico	UND.	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
13	Botas P/ Pés Pq P/ Centro Cirúrgico	UND.	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
14	Calças P/ Médicos	UND.	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
15	Camisas P/ Internos	UND.	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
16	Camisas P/ Médicos	UND.	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
17	Campo Fenestrado Grande	UND.	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
18	Campo Fenestrado Pequeno	UND.	100	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00
19	Capas P/ Maca	UND.	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
20	Capas P/ Oxigênio	UND.	400	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
21	Capotes P/ Centro Cirúrgico	UND.	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
22	Coletes P/ Agentes De Saúde	UND.	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
23	Coletes P/ Vigilância Sanitária	UND.	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
24	Conjuntos C/ Elástico P/ Enfermeiros	UND.	60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00



25	Cortinas Com Varões	UND.	60	R\$ 220,00	R\$ 13.200,00
26	Fardamento P/ Funasa	UND.	100	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00
27	Fardamento P/ Motorista E Funcionário	UND.	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
28	Jalecos P/ Enfermeiros	UND.	70	R\$ 80,00	R\$ 5.600,00
29	Lençóis C/ Elástico P/ Berço	UND.	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
30	Lençóis Hospitalar C/ Elástico	UND.	300	R\$ 48,00	R\$ 14.400,00
31	Lençóis Hospitalar Sem Elástico	UND.	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
32	Panos P/ Bandeja	UND.	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
33	Panos P/ Mesa Cirúrgica	UND.	60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
34	Panos P/ Mesa Instrumentadora	UND.	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
<b>TOTAL DO LOTE</b>					R\$ 298.050,00

Valor Global por extenso: DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

  
\_\_\_\_\_  
Dário de Menezes Rodrigues  
Titular